

STClean ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 97 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Christian René Tang-Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

STClean ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 97 80 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Søren Bredvig, Direktør
Thomas Bent Wessel Friis-Hansen, Direktør
Christian René Tang-Jespersen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året indgået aftale om kompensation for salg af rettigheder for 3 mio.kr. Efterfølgende har debitoren indgivet konkursbegæring og på nuværende tidspunkt under konkurs. Som følge heraf er der hensat 3 mio.kr. til tab på debitorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	24/10 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-9.384	-15.222
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.384	-15.222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.384	-15.222
Disponeret i alt	-9.384	-15.222

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>48.311</u>	<u>41.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.311</u>	<u>41.028</u>
Aktiver i alt	<u>48.311</u>	<u>41.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-24.606	-15.222
Egenkapital i alt	<u>25.394</u>	<u>34.778</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	16.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.917</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.917</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>48.311</u>	<u>41.028</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for salg af rettigheder	3.000.000	0
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	3.000.000	0
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	3.000.000	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
